
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group E ­ тур 6

понедельник, 09 сентября 2019 ­ 18:00 CET
(20:00 Местное время)
8­й километр, Баку

Асс. футбольных федераций Азербайджана Футбольная федерация Хорватии

1 (0) (1) 1
  12  Эмиль Балаев  (В) 
  2  Гара Гараев   
  3  Шахрияр Рахимов   
(К)  5  Максим Медведев   
  6  Бахлул Мустафазаде   
  10  Махир Эмрели   
  11  Рамиль Шейдаев   
  13  Дмитрий Назаров   
  18  Антон Кривоцюк   
  21  Павел Пашаев   
  22  Джавид Гусейнов   

  1  Доминик Ливакович  (В) 
  3  Борна Баришич   
  4  Иван Перишич   
  6  Деян Ловрен   
(К)  10  Лука Модрич   
  11  Марцело Брозович   
  13  Никола Влашич   
  18  Анте Ребич   
  20  Бруно Петкович   
  21  Домагой Вида   
  22  Карло Бартолец   

1  Салахат Агаев  (В) 
23  Шахрудин Магомедалиев  (В) 
7  Араз Абдуллаев   
8  Эмин Махмудов   
9  Агабала Рамазанов   
14  Рашад Эюбов   
15  Омер Булудов   
16  Руфат Дадашов   
17  Ренат Дадашов   
19  Тамкин Халилзаде   
20  Ричард Алмейда   

12  Ловре Калинич  (В) 
23  Симон Слуга  (В) 
2  Мийо Цакташ   
5  Матей Митрович   
7  Йосип Брекало   
8  Марко Рог   
9  Мислав Оршич   
14  Миле Шкорич   
15  Марио Пашалич   
16  Йосип Юранович   
17  Дарио Мелняк   
19  Милан Бадель   

  Тренер
  Никола Юрчевич

  Тренер
  Златко Далич

  Рефери
  Сандро Шерер (SUI)

  Четвертый рефери
  Федайи Сан (SUI)

  Помощник рефери
  Стефан Де Алмейда (SUI)
  Ален Хайнигер (SUI)

  Делегат УЕФА
  Сергей Ильич (BLR)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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statfan
9 150 зрителей



Асс. футбольных федераций Азербайджана Футбольная федерация Хорватии

1 (0) (1) 1
     
      11' 10  Лука Модрич   

     
      21' 11  Марцело Брозович   

21  Павел Пашаев  (Заменен) 
19  Тамкин Халилзаде  (На замену)  46'      

     
22  Джавид Гусейнов  (Заменен) 
8  Эмин Махмудов  (На замену)  60'      

     

18  Антон Кривоцюк    62'      
     

13  Дмитрий Назаров    67'      
     

19  Тамкин Халилзаде    69'      
     

     
      70' 3  Борна Баришич   

19  Тамкин Халилзаде    72'      
     

     
      76' 22  Карло Бартолец  (Заменен) 

7  Йосип Брекало  (На замену) 
     
      86' 18  Анте Ребич  (Заменен) 

9  Мислав Оршич  (На замену) 
13  Дмитрий Назаров  (Заменен) 
14  Рашад Эюбов  (На замену)  90'      

     

5  Максим Медведев    90' + 3'      
     

Асс. футбольных федераций Азербайджана ­ Футбольная
федерация Хорватии
Отчет о матче

понедельник 09 сентября 2019 ­ 18:00
CET (20:00 Местное время)

8­й километр, Баку

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


